22 SERRA GRANDE ULTRA TRAIL

Relatério Faixa Etéaria - 15KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

A wN

[o2 )]

~

10
11

12

13

14
15

16

Masculino de 30 até 39 anos

10
11
12

Coloc.

Num.

1557
1542
1572
1566
1548
1563
1713
1519

1577
1675
1614

1683

1506

1650
1714

1718

1521

1704
1568
1660
1524
1606
1546
1580
1582
1659
1587
1578

Nome

FABIO DA SILVA VIANA
DENNER MOTTA DA SILVA
GILIADY FREITAS DE SOUZA
FRANCIVALDO DA SILVA PINTO

EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA

FRANCISCO DOS SANTOS SILVA

WENDERSON AUZIER DOS SANTOS

ANTONIO C. DE OLIVEIRA DE
SOUSA

GUILHERME MONTEIRO NETO
ROGERIO NASCIMENTO BRITO

KELLVEYN WILLYAMES DOS
SANTOS FERREIRA

RUMENIGGE FERREIRA DA SILVA

ALEXANDRE BARROS DA SILVA
UCHOA

MAURICIO TRAJANO BONFIM

WENDRIO MARTINS DE SOUZA
BEZERRA

YANDRIO MARTINS DE SOUZA
BEZERRA

ANTONIO NEWTON DOS SANTOS
ALENCAR

VALDECIR WAGNER DE CASTRO
FREDSON SILVINO RODRIGUES
NEWTON PEDRO ARAUJO
BRUNO GUIVARES NETO

JOSUE FERREIRA BARBOZA
DOMINGOS FEITOSA LEITE
HELTON MAGALHAES FERREIRA
IGOR QUEIROZ WEBER
NEILTON ARAUJO DE CASTRO
ISAIAS SANTOS CONCEICAO
HAROLDO VIEIRA DE FREITAS

Relatério emitido em 06/08/2018 as 09:36:20

22
24
24
27
23
26
20
29

29
18
20

28
23

27
24

22

38

39
36
39
33
37
35
36
33
31
33
35

Equipe

OS BUSCAPE

PES DE VENTO
HORAEXATA
CANTA

JABUTI DO LAVRADO
TURTLES ASPHALT

OS BUSCAPE

JABUTI DO LAVRADO

EQUIPE TRIGOS

PES DE VENTO

ATLETAS DA ESPERANCA

ATLETAS DA ESPERANCA
2.0

JABUTI DO LAVRADO
ATLETAS DA ESPERANCA

ATLETAS DA ESPERANCA
PES DE VENTO
ATLETAS DA ESPERANGCA
ATLETAS DA ESPERANGA
ATLETAS DA ESPERANGA

Tempo

01:03:02
01:14:02
01:16:03
01:28:26
01:33:49
01:34:07
01:38:39
01:39:37

01:43:44
01:43:54

01:49:55

01:54:27
02:00:05

02:02:16

02:02:51

02:21:48

01:08:00

01:10:01
01:12:43
01:14:49
01:16:30
01:18:50
01:19:09
01:21:36
01:22:18
01:28:45
01:29:33
01:31:33

Péagina:

Liguido

01:03:02
01:13:33
01:15:29
01:27:48
01:33:00
01:33:28
01:38:04
01:39:01

01:43:01
01:43:25

01:49:18

01:53:52
01:59:17

02:01:34

02:02:06

02:21:03

01:07:31

01:09:28
01:12:14
01:14:20
01:15:57
01:18:17
01:18:39
01:21:04
01:21:40
01:28:11
01:28:57
01:31:00



22 SERRA GRANDE ULTRA TRAIL

Relatério Faixa Etéaria - 15KM - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 30 até 39 anos 13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

Masculino de 40 até 49 anos

Num.

1682

1630
1703
1543
1667
1597
1673
1530

1599
1681
1679

1708
1556
1522
1588
1585
1672

1541
1532
1711
1653
1674
1669
1641
1668
1702

1534
1594
1520
1647

Nome

RUBERVAL BARBOSA DE OLIVEIRA
JUNIOR

LUIS CARLOS MARTINS CLEMENTE
THIAGO ZANONA

DIEGO ARAUJO DE ALMEIDA
RAFAEL ARCANJO

JHONILTHON CARRILLO MOTA
RERINALDO CARDOSO DA SILVA

CARLOS HENRIQUE MACEDO
ALVES

JONAS BATISTA RIBEIRO
ROZENILDO RIBEIRO RAMOS

ROSINALDO FERNANDO M. DA
SILVA

VINICIOS DOS SANTOS ROSARIO
FABIO CONSTANTINO TIAGO
ARLYSON ALVES SILVA

ISAIAS SOUSA AALENCAR

ISAAC SUTIL

RANIERI ISAQUE RAMOS DE
SOUZA

DENIVAL BENEDITO RODRIGUES
CLEUDSON SILVA VIANA
WELLINGTON ALVES SILVA
MIRLLEI RODRIGUES DOS SANTOS
ROBERTO DA LUZ SAUZA

RAFAEL DE SOUZA MENEZES
MARENILSON ARANHA BRANDAO
RAFAEL COELHO SILVA

THIAGO VIEIRA SANTOS

CRISTINO ALVES DAMASCENO
JAIRO MACIEL DA SILVA
ANTONIO CASTRO DE ARAUJO
MARIALDO CADETE DE ALMEIDA
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31

38
36
35
36
32
34
32

33
31
31

39
34
30
32
34
30

35
37
37
31
31
34
38
32
36

40
a7
40
45

Equipe

ATLETAS DA ESPERANCA
JABUTI DO LAVRADO
PES DE VENTO

OS BUSCAPE

OS BUSCAPE

PES DE VENTO
NENHUM
JABUTI DO LAVRADO

JABUTI DO LAVRADO
ATLETAS DA ESPERANGA
PES DE VENTO
ATLETAS DA ESPERANGA
NENHUM

JABUTI DO LAVRADO

PAPALEGUAS

TURTLES ASPHALT

ATLETAS DA ESPERANCA

Tempo

01:32:21

01:32:47
01:37:55
01:37:55
01:39:24
01:40:01
01:48:14
01:48:35

01:49:51
01:50:57

01:51:54

01:51:54
01:56:19
01:58:00
02:13:52
02:16:59
02:16:59

02:18:11
02:19:35
02:19:22
02:20:49
02:25:30
02:30:13
02:33:30
02:37:43
02:40:04

01:14:32
01:18:37
01:18:56
01:21:00

Péagina:

Liquido
01:31:36
01:32:14
01:37:05
01:37:18
01:38:30
01:39:26
01:47:36
01:47:49

01:49:10
01:50:20

01:50:54

01:51:16
01:55:34
01:57:08
02:13:20
02:16:13
02:16:25

02:17:14
02:18:41
02:18:42
02:20:10
02:24:56
02:29:24
02:32:38
02:37:03
02:39:14

01:13:59
01:18:08
01:18:21
01:19:06



22 SERRA GRANDE ULTRA TRAIL

Relatério Faixa Etéaria - 15KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc.

10
11

12
13
14
15
16

17

18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35

Num.

1581
1662
1525
1695
1564
1677
1666

1721
1501
1523
1709
1528

1565

1527
1570

1575
1504

1539
1596
1549
1698
1537
1712
1715
1621
1592
1717
1636
1665

1689
1623

Nome

HERIVELTON ALMEIDA MACIEL
PATROCINIO CRISTIAN CESAR
PAULO ROBERTO DOS ANHOS
SULLIVAN GUIVARA DA SILVA
FRANCISCO FERREIRA DE ARAUJO
REGINALDO MESSIAS

PAULO SERGIO PALHARES
SANTOS

LUCIO ATILA FERREIRA PEREIRA
ADOALDO CARVALHO DE MATOS
GERSON SRAIVA BOTELHO
WARLLEN ROSAS BATISTA

CARLOS ALEXANDRE SILVA
GOMES

FRANCISCO MARQUES DE SOUSA
NETO

CARLOS ALBERTO VAZ

KEN CARLOS BASCON
DAMASCENO

GLEIDSON NEI AMORIM DA SILVA

ALESSANDRO DA SILVA
MAGALHAES

DELMIRO CARVALHO

JARDSON RHAIRON B. SOUSA
ELIANDER PIMENTEL TRAJANO
TED WILSON LIMA SANTOS
DANIEL AUGUSTO DOS SANTOS
WENDELL ROSSE TRAJANO
WENISON BARBOSA DE SOUZA
LEOPOLDO HULLSON P. FEITOSA
IVANIO MONTEIRO DO AMARAL
WILLIAMS BERMEO DE SOUZA
MARCELO SOUSA EVERTON

PAULO ANDERSON DA SILVA
SANTOS

SIDNEY DA COSTA SOUZA
LINDOMAR PIRES DE ALMEIDA

Relatério emitido em 06/08/2018 as 09:36:20

48
49
46
45
41
40
42

46
40
44
40
44

42

44
46

46
42

44
43
45
44
46
40
45
40
49
40
40
a1

40
40

Equipe
PES DE VENTO
JABUTI DO LAVRADO

CORREDORES 2.0

2.0

TURTLES ASPHALT
NENHUM

NAO TEM

ATLETAS DA ESPERANCA

ATLETAS DA ESPERANCA
PAPALEGUAS
JABUTI DO LAVRADO

EQUIPE TRIGOS
PES DE VENTO
CANTA

ATLETAS DA ESPERANCA
ATLETAS DA ESPERANCA

PES DE VENTO
ATLETAS DA ESPERANCA

Tempo
01:20:30
01:22:38
01:22:52
01:25:52
01:25:52
01:33:09
01:33:27

01:34:03
01:34:11
01:36:23
01:39:13

01:39:11
01:39:18

01:39:39

01:39:35

01:42:28
01:53:44

01:57:04
01:58:57
02:00:30
02:00:30
02:02:25
02:02:37
02:02:50
02:03:51
02:14:48
02:18:28
02:22:02

02:22:16

02:22:16
02:25:48

Péagina:

Liquido
01:19:50
01:21:54
01:22:14
01:25:17
01:25:19
01:32:35
01:32:43

01:33:19
01:33:39
01:35:49
01:38:25

01:38:27
01:38:45

01:38:48

01:39:00

01:41:51
01:53:04

01:56:35
01:58:09
01:59:49
01:59:49
02:01:29
02:01:56
02:02:06
02:03:11
02:14:05
02:17:40
02:21:26

02:21:34

02:21:37
02:25:00



22 SERRA GRANDE ULTRA TRAIL

Relatério Faixa Etéaria - 15KM - Masculino

Descrigao Faixa
Masculino de 40 até 49 anos 36
37
38
39
40

Masculino de 50 até 59 anos

10
11

12
13
14

Masculino de 60 anos em
diante

A wN

Coloc.

Num.

1595
1558
1531
1515
1617

1608
1502

1720
1526
1699
1652

1547
1529

1664
1601
1562

1710
1631

1639

1671
1602
1510
1688

Nome

JAIRZINHO RABELO

FABIO MORAIS ROCHA

CELSO DIAS MENEZES
ANDERSON DE SOUSA MESQUITA
LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA

JUCENIR MATOS DE ARAUJO

ALBERTO LUIS DOS SANTOS
FERREIRA

RAULINO BRAZ DA SILVA
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA

TEDY FRANCISCO DA SILVA FILHO

MIGUEL ARQUIMEDES CAMARGO
MORAES

EDNO DE SOUZA GENU

CARLOS ANTONIO MOREIRA
FERREIRA

PAULO ALVES ANDRADE
JOSE GERALDO TICIANELI

FRANCISCO CHAGAS GOMES
SANTOS

WELITON MARIANO DE ASSIS
LUIZ RENATO MACIEL DE MELO

MARCIO VINICIUS DE SOUZA
ALMEIDA

RAIMUNDO GUIVARA NOGUEIRA
JOSE JAIRO MARTINS

AMARO MONTEIRO VIEIRA
SERGIO ANTONIO ADONA

Relatério emitido em 06/08/2018 as 09:36:20

48
40
41
41
41

54
58

54
53
53
50

55
53

59
50
51

55
58
50

60
66
69
64

Equipe
PAPALEGUAS
ATLETAS DA ESPERANCA
ATLETA DA ESPERANCA

GRUPO 2.0

ATLETAS DA ESPERANCA

GRUPO MARCELLARO

ATLETAS DA ESPERANCA

SO CODORNA

FAMILIA BUSCA PE

PAPA-LEGUAS

TURTLES ASPHALT

PAPALEGUAS

PES DE VENTO
JABUTI DO LAVRADO
PAPA - LEGUAS
VIRA COPOS

Tempo
02:28:18
02:29:32
02:30:29
02:33:10

02:37:31

01:12:55
01:16:28

01:19:00
01:21:56
01:25:31

01:28:33

01:37:45
01:49:45

01:55:08
01:56:41
02:02:17

02:06:33
02:07:20

02:46:50

01:44:11
01:52:00
01:54:52
02:20:52

Péagina:

Liquido
02:27:24
02:28:48
02:29:26
02:32:41

02:36:35

01:12:26
01:15:57

01:18:26
01:21:17
01:24:53

01:27:58

01:37:06
01:48:59

01:54:39
01:55:49
02:01:44

02:05:43
02:06:28

02:45:57

01:43:34
01:51:10
01:54:03
02:20:23



